

ALTIAN RAJAMÄEN SENIORIT
VUOSIKOKOUS

Aika Keskiviikkona 20.2.2013 klo 12:00
Paikka RTY:n kokoustila, Kiljavantie 1, Rajamäki
Läsnä 32 jäsentä, kts. erillinen lista

1 Kokouksen avaaminen

Puheenjohtaja Pentti Lehtovaara avasi kokouksen ja toivotti kaikki tervetulleiksi.

2 Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3 Kokouksen esityslistan hyväksyminen

Esityslista hyväksyttiin muutoksilla: Pidetään hiljainen hetki kahden poistuneen kunniaksi. Sekä kokous päätetään kohtaan 12 ja kohta 13 ”Muut asiat” käsitellään virallisen kokouksen jälkeen.

Hiljainen hetki pidettiin Matti Vatsian ja Elsa Tyllin kunniaksi.

4 Valitaan kokoukselle puheenjohtaja, sihteeri ja kaksi pöytäkirjantarkastajaa, jotka toimivat tarvittaessa äänenlaskijoina.

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Ossi Pettinen. Sihteeriksi kutsuttiin Pirjo Hakala. Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Hilikka Rajala ja Sirkka-Liisa Meriläinen, jotka tarvittaessa toimivat myös äänenlaskijoina.

5 Esitetään kertomus alaosaston toiminnasta vuodelta 2012

Alaosaston toimintakertomus hyväksyttiin.

6 Esitetään tuloslaskelma, tase ja toiminnantarkastuskertomus sekä vahvistetaan tilinpäätös vuodelta 2012

Käsiteltiin tuloslaskelma ja tase vuodelta 2012. Tilikauden ylijäämä oli 937,83€. Kuultiin toiminnantarkastuskertomus ja vahvistettiin tilinpäätös.

7 Päätetään johtokunnalle myönnettävästä tili- ja vastuuvapaudesta vuodelta 2012

Johtokunnalle myönnettiin tili- ja vastuuvapaus vuodelta 2012.

8 Esitetään alustava toimintasuunnitelma vuodelle 2013

P. Lehtovaara esitteli alustavan toimintasuunnitelman vuodelle 2013.

9 Valitaan puheenjohtaja alkavalle toimikaudelle.

Puheenjohtajaksi kaudelle 2013 valittiin Pentti Lehtovaara.

10 Valitaan johtokunnan muut jäsenet alkavalle toimikaudelle, 6 henkilöä

Johtokuntaan valittiin entiset jäsenet; Pirjo Hakala, Kari Heininen, Raili Kalteva, Ritva Saari, Reijo Siren ja yksi uusi jäsen Heli Pilvi.

11 Valitaan kaksi toiminnantarkastajaa ja 1 varalle

Toiminnantarkastajiksi valittiin Riitta Silvonon ja Yrjö Suvanto sekä varalle valittiin Tuula Vieru.

12 Valitaan kahvitoimikuntaan 4 jäsentä

Kahvitoimikuntaan valittiin Seija Rantala ja Vuokko Hirvi, Kaarina Hätönen ja Mervi Tierma.

13 Keskustellaan muista esille tulevista asioista

- Pääyhdistyksen vuosikokous toukokuussa

Kohta 13 siirrettiin käsiteltäväksi virallisen vuosikokouksen jälkeen.

14 Kokouksen päättäminen

Kokous päättyi klo 12.32.

Ossi Pettinen
puheenjohtaja

Pirjo Hakala
sihteeri

Pöytäkirjantarkastajat:

Olemme todenneet pöytäkirjan olevan kokouksen kulun mukainen.

Hilkka Rajala

Sirkka-Liisa Meriläinen